
LESY CESKE REPUBLIKY, S.P. SML- -2020-71

Dodatek č. 1
(dále jen „dodatek")

ke Smlouvě o dílo č. S71/2020/012 uzavřené dne 3. 3. 2020

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupen Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupen Ing. Milošem Pařízkem, ředitelem Semenářského závodu Týniště nad Orlicí, na 
základě pověření ze dne 17. 6. 2019
ve věcech technických jedná:  vedoucí provozu Semenářského závodu
(technický dozor), č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Týniště nad Orlicí
číslo účtu: 9707571/0100
(dále jako „objednatel") na straně jedné

a

SAMAT, spol. s r.o.
IČO: 402 29 017 
DIČ: CZ40229017
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem , oddíl C, vložka 1522
sídlo: Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
zastoupený: Ladislavem Dvořákem, jednatelem
ve věcech smluvních jedná: 
č. telefonu: , e-maik
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail: 
bankovní spojení: KB Děčín exp. Varnsdorf, číslo účtu: 399449431/0100
(dále jen „zhotovitel")
společně též „smluvní strany"

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva")



LESY CESKE REPUBLIKY, S.P,

I.

Při plnění předmětu smlouvy na zakázce “Luštírna - spojovací most - výměna oken 
v 1. NP“, evidenční číslo zakázky S71/2020/012 uzavřené dne 3. března 2020, byla zjištěna a 
oběma smluvními stranami odsouhlasena potřeba změn oproti původní cenové nabídce. V této 
souvislosti byla dohodnuta změna objemu zakázky o vícepráce.

Rekapitulace nákladů

Cena původní SoD Dodatek č. 1 Nová cena SoD
vícepráce

192 002,-Kč 1 075,- Kč 193 077,-Kč

Smluvní strany se dohodly, že se ruší původní znění článku IV. Cena za dílo, odstavec 1 
smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 193 077,- 
Kč bez DPH, slovy stodevadesáttřitisícsedmdesátsedm korun českých bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle cenové nabídky číslo S18574M-3 ze dne 14. února 2020 
uvedené v příloze smlouvy a cenové nabídky číslo NH200559 ze dne 26. května 2020 
uvedené v příloze tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné 
provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle.této smlouvy ve znění tohoto 
dodatku.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Účinnost tento dodatek ke smlouvě nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Ostatní ujednání předmětné smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

3. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke smlouvě upraveny, se právní vztahy řídí 
obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2



LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje 
v dodatku ke smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), 
neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních 
předpisů.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních 
stran.

6. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha - cenová nabídka NH200559 ze dne 26. 
května 2020.

V Týništi nad Orlicí dne: _ g V Hradci Králové dne: „ j <

/ 7

4/objednatel
Lesy České republiky, s.p.

Ing. Miloš Pařízek 
ředitel Semenářského závodu

zhotovitel 
SAMAT,‘ spol. s r.o. 

vedoucí pobočky

3



NH200559

pobočka Hradec Králové

SAMAT, spol. s r.o.
Vážní 1001 
Hradec Králové 
500 03

tel.: 
fax: 
e-mail: 
Bankovní spojení:
Komerční banka 
č.ú.: 399449431/0100

IČ: 40229017 DIČ: CZ40229017

Nabídka: NH200559
Objednatel: Lesy ČR - semenářský závod

Adresa stavby:

IČ:
DIČ:

1 Luštírna - spojovací most - vnitřní parapety

Zástupce:

tel.:
fax:
e-mail:
Adresa: Za Drahou 191 Dokončení výroby:

Týniště nad Orlicí - TÝNIŠTĚ NAD ORl 
517 21

Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:
Zpraco\áno dne: 26.5.2020 Zpraco\sl: 

1 1315:31:47 26.5.2020 Zpracovánosystérrem MBOFT- www.misoft.cz (Licence 1049)

http://www.misoft.cz


NH200559

Pozice: 1/: příslušenství

Základní cena:
Doplňky: Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni

cAlfa fólie bílá Bílá A01, d=1230, 
hl=200, 1ks
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=900, 
hl=190, 1ks
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni 
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=870, 
hl=190, 1ks

191,00 Kč

144,00 Kč

140,00 Kč

Popis: URAZIT NOS STÁVAJÍCÍHO PARAPEETU
(MRAMOR) + DOČIŠTĚNÍ OSTĚNÍ K NOVÉMU 
PARAPETU

Množství: 1 Cena za ks: 475,00 Kč

Celkem: 475,00 Kč

2 1315:31:47 26.5.2020 Zpracováno systérrem MSOFT- www .misoft.cz (Licence 1049)



NH200559

Cenová rekapitulace
Vnitřní parapety
Montáž vnitřních parapetů 3,00 bm

475,00 Kč 
600,00 Kč

Součet: 1 075,00 Kč

DPH[21%]: 225,75 Kč

Celkem: 1 301,00 Kč
Záloha: 0,00 Kč

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standardní součástí dodávky, není-li v nabídce 
uvedeno jinak. Cena parotěsné pásky z interiéru je 50,- Kč za obvodový metr, cena paropropustné pásky z exteriéru je 
50,- Kč za obvodový metr (ceny bez DPH).

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců, 
záruku na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. Platnost naší nabídky je 2 měsíce od 
data vystavení.

Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků.

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních a 
faxových číslech, nebo v naší kanceláři v Hradci Králové.

Souhlas s nakládáním s osobními údaji

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování 
cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky.
Další informace na www.samat.cz

Datum: Datum:

Podpis obchodníka: Podpis objednatele:

3 / 315:31:47 26.5.2020 Zpracováno systérrem MBOFT- www .misoft.cz (Licence 1049)

http://www.samat.cz





